
 

Softing IT Glasfaser Messmodul MM 850nm und 1300nm WX_AD_VCL_MM2

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET6905833
EAN
Hersteller Psiber Data
Hersteller-ArtNr 228002
Hersteller-Typ WX_AD_VCL_MM2
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Zubehör für Messgerät

Technische Informationen
Abgreifklemme
Prüfspitze

Softing IT Glasfaser Messmodul MM 850nm und 1300nm WX_AD_VCL_MM2 
WX4500 Multimode Glasfaser Messmodul (1 Paar)  für die Zertifizierungsprüfung
bei 850 nm und 1300 nm mit zwei Wellenlängen  (850nm und 1300nm VCSEL
LED-Lichtquelle) inklusive zwei Mandrels und zwei Duplex Referenz Testkabeln
und Cleaning Kit
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